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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK

Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL

Rocnik - 2017-2018
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Avramovi¢ Sasa - 16.Jan.1993 - licencia - 51952
Spolu
38 - odohratych zdpasov 1256 - odohratych minut 827 - bodov
23 - vyhratych zapasov 33.1 - minUt na zapas 39 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 19 - domacich zdpasov 21.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 19 - vonkajSich zapasov
Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL
38 - odohratych zdpasov 1256 - odohratych minut 827 - bodov
23 - vyhratych zdpasov 33.1 - minGt na zadpas 39 - najviac bodov v zdpase
15 - prehratych zapasov 19 - domacich zadpasov 21.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 19 - vonkajsich zépasov
Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas ;kc a 52 .
5.Apr.2018 KB Kogice A - Iskra Svit 94-85 36 00 03
3.Apr.2018 Iskra Svit - KB Kogice A gL-72 34 9.0 510
31.Mar.2018 KB Kogice A - Iskra Svit 8a-68 36 .0 1.0
28.Mar.2018 Iskra Svit - KB Koice A 78-73 35 00 f-6
24.Mar.2018 KB Kosice A - Iskra Svit 102-89 37 G0 812
17.Mar.2018 BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit 89-94 34 .0 1.8
10.Mar.2018 Iskra Svit - KB Kosice A 92-77 38 0.0 Tt
7.Mar.2018 PP TV Raj Zilina - Iskra Svit 75-107 24 Q.0 1.8
10.Feb.2018 MBK Rieker Com-therm Komarno - Iskra Svit 97-69 32 002%0 43-6‘}61
7.Feb.2018 VSEMvs Karlovka Bratislava A - Iskra Svit 67-96 27 9.0 .10
31Jan.2018 Iskra Svit - BC Prievidza 77-85 32 90 2.0
27Jan.2018 Iskra Svit - BK Levicki Patrioti A 86-89 38 0.0 9.7
24Jan.2018 Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 113-80 28 90 %2
19.Jan.2018 Iskra Svit - BK Inter Bratislava 80-89 30 OO;/OO %40/2
13Jan.2018 PP TV Raj Zilina - Iskra Svit 83-100 30 9.0 3.0
10.an.2018 Iskra Svit - MBK Handlova 87-74 38 9.0 6.8
6.Jan.2018 Iskra Svit - MBK Rieker Com-therm Komarno 87-69 33 002%0 772)}&0
3.Jan.2018 VSEMuvs Karlovka Bratislava A - Iskra Svit 89-98 40 002%0 76;1‘}&1
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30.Dec.2017
27.Dec.2017
21.Dec.2017
13.Dec.2017
9.Dec.2017
6.Dec.2017
2.Dec.2017
29.Nov.2017
18.Nov.2017
11.Nov.2017
8.Nov.2017
4.Nov.2017
31.0kt.2017
28.0kt.2017
21.0kt.2017
18.0kt.2017
14.0kt.2017
7.0kt.2017
4.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BK Inter Bratislava - Iskra Svit
BC Prievidza - Iskra Svit
BK Levicki Patrioti A - Iskra Svit
BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit
Iskra Svit - KB KoSice A
Iskra Svit - PP TV Raj Zilina
MBK Handlové - Iskra Svit
MBK Rieker Com-therm Komarno - Iskra Svit
Iskra Svit - VSEMvs Karlovka Bratislava A
BC Prievidza - Iskra Svit
Iskra Svit - BK Levicki Patrioti A
Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
KB Kosice A - Iskra Svit
Iskra Svit - PP TV Raj Zilina
MBK Handlové - Iskra Svit
Iskra Svit - MBK Rieker Com-therm Komarno
Iskra Svit - VSEMvs Karlovka Bratislava A
Iskra Svit - BK Inter Bratislava
Iskra Svit - BC Prievidza

BK Levicki Patrioti A - Iskra Svit

Pocet zapasov 38
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Bizub Martin - 27.Mar.1999 - licencia - 49554

Spolu

9 - odohratych zapasov 61 - odohratych minut 15 - bodov

6 - vyhratych zapasov 6.8 - mindt na zapas

3 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 1.7 - bodov na zapas
2 - vonkajSich zapasov

Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL

0 - predizeni

9 - odohratych zapasov 61 - odohratych minut 15 - bodov

6 - vyhratych zapasov 6.8 - minGt na zapas
3 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas
2 - vonkajsich zapasov

0 - predizeni

Datum

8.Nov.2017
4.Nov.2017
31.0kt.2017
28.0kt.2017
21.0kt.2017
18.0kt.2017
14.0kt.2017
7.0kt.2017

4.0kt.2017

SPOLU

Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL

Zépas

Iskra Svit - BK Levicki Patrioti A

Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV

KB KoSice A - Iskra Svit
Iskra Svit - PP TV Raj Zilina
MBK Handlov4 - Iskra Svit
Iskra Svit - MBK Rieker Com-therm Komarno
Iskra Svit - VSEMvs Karlovka Bratislava A

Iskra Svit - BK Inter Bratislava

Iskra Svit - BC Prievidza

Pocet zapasov 9
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Davis Deandre Devonte - 23.Nov.1994 - licencia - 53927

Spolu

33 - odohratych zdpasov 777 - odohratych minut 307 - bodov

19 - vyhratych zapasov 23.5 - minGt na zapas

14 - prehratych zapasov 15 - domacich zéapasov 9.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

18 - vonkajSich zapasov

Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL

33 - odohratych zapasov 777 - odohratych mindt 307 - bodov

19 - vyhratych zapasov 23.5 - mindt na zapas

14 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 9.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

5.Apr.2018
3.Apr.2018
31.Mar.2018
28.Mar.2018
24.Mar.2018
17.Mar.2018
10.Mar.2018
7.Mar.2018
3.Mar.2018
10.Feb.2018
7.Feb.2018
2.Feb.2018
31.Jan.2018
27.)an.2018
24.)an.2018
20.Jan.2018
19.Jan.2018

13.Jan.2018

18 - vonkajsich zapasov

Zépas
KB KoSice A - Iskra Svit
Iskra Svit - KB KoSice A
KB KoSice A - Iskra Svit
Iskra Svit - KB KoSice A
KB KoSice A - Iskra Svit
BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit
Iskra Svit - KB KoSice A
PP TV Raj Zilina - Iskra Svit
Iskra Svit - MBK Handlova
MBK Rieker Com-therm Komarno - Iskra Svit
VSEMvs Karlovka Bratislava A - Iskra Svit
BK Inter Bratislava - Iskra Svit
Iskra Svit - BC Prievidza
Iskra Svit - BK Levicki Patrioti A
Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
KB KoSice A - Iskra Svit
Iskra Svit - BK Inter Bratislava

PP TV Raj Zilina - Iskra Svit

Iskra Svit - Extraliga muzi -

Vysledok Cas

94 - 85
81-72
84 - 68
78 -73
102 - 89
89 -94
92 -77
75 - 107
89 - 58
97 - 69
67 - 96
92 - 82
77 - 85
86 - 89
113 - 80
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80 -89
83 - 100

25 - najviac bodov v zdpase

25 - najviac bodov v zapase
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27.Dec.2017
21.Dec.2017
13.Dec.2017
9.Dec.2017
6.Dec.2017
2.Dec.2017
29.Nov.2017
18.Nov.2017
31.0kt.2017
21.0kt.2017
18.0kt.2017
14.0kt.2017
7.0kt.2017
4.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BC Prievidza - Iskra Svit
BK Levicki Patrioti A - Iskra Svit
BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit
Iskra Svit - KB KoSice A
Iskra Svit - PP TV Raj Zilina
MBK Handlové - Iskra Svit
MBK Rieker Com-therm Komarno - Iskra Svit
Iskra Svit - VSEMvs Karlovka Bratislava A
KB KoSice A - Iskra Svit
MBK Handlov4 - Iskra Svit
Iskra Svit - MBK Rieker Com-therm Komarno
Iskra Svit - VSEMvs Karlovka Bratislava A
Iskra Svit - BK Inter Bratislava
Iskra Svit - BC Prievidza

BK Levicki Patrioti A - Iskra Svit

Pocet zapasov 33

67 - 68 16
79-71 24
81-94 21
94 -103 24
123 -89 29
81-108 16
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85-76 5
72 -102 6
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86-82 20
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Dratva Filip - 10.Jul.1992 - licencia - 17465
Spolu
31 - odohratych zapasov 467 - odohratych mindit 112 - bodov
12 - vyhratych zapasov 15.1 - mindt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 16 - domacich zédpasov 3.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov
MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
16 - odohratych zapasov 263 - odohratych minut 63 - bodov
4 - vyhratych zdpasov  16.4 - minUt na zadpas 9 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 3.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov
Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL

15 - odohratych zapasov 204 - odohratych minidt 49 - bodov

8 - vyhratych zapasov
7 - prehratych zapasov 7 - domdcich zapasov

0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

13.6 - minat na zapas

8 - najviac bodov v zapase
3.3 - bodov na zapas

Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL

Vysledok Cas

Datum Zapas
5.Apr.2018 KB KoSice A - Iskra Svit 94 - 85
3.Apr.2018 Iskra Svit - KB KoSice A 81-72
28.Mar.2018 Iskra Svit - KB KoSice A 78 -73
24.Mar.2018 KB Kosice A - Iskra Svit 102 - 89
17.Mar.2018 BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit 89 -94
10.Mar.2018 Iskra Svit - KB KoSice A 92 -77
7.Mar.2018 PP TV Raj Zilina - Iskra Svit 75 - 107
3.Mar.2018 Iskra Svit - MBK Handlova 89 - 58
10.Feb.2018 MBK Rieker Com-therm Komarno - Iskra Svit 97 - 69
7.Feb.2018 VSEMvs Karlovka Bratislava A - Iskra Svit 67 - 96
2.Feb.2018 BK Inter Bratislava - Iskra Svit 92 - 82
31.Jan.2018 Iskra Svit - BC Prievidza 77 - 85
27.Jan.2018 Iskra Svit - BK Levicki Patrioti A 86 - 89
24.)an.2018 Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 113 - 80
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20.Jan.2018

SPOLU

Datum

30.Dec.2017
2.Dec.2017
29.Nov.2017
18.Nov.2017
14.Nov.2017
12.Nov.2017
8.Nov.2017
4.Nov.2017
1.Nov.2017
28.0kt.2017
21.0kt.2017
18.0kt.2017
14.0kt.2017
7.0kt.2017
4.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

KB KoSice A - Iskra Svit

Pocet zapasov 15

83-79 32

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL

Zépas
BK Levicki Patrioti A - MBK Handlova
MBK Handlové - Iskra Svit
MBK Handlové - BK Inter Bratislava
BC Prievidza - MBK Handlova
BK Levicki Patrioti A - MBK Handlova
BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova
MBK Handlova - KB KoSice A
MBK Handlov4 - PP TV Raj Zilina
VSEMvs Karlovka Bratislava A - MBK Handlova
MBK Handlova - MBK Rieker Com-therm Komérno
MBK Handlova - Iskra Svit
BK Inter Bratislava - MBK Handlova
MBK Handlova - BC Prievidza
MBK Handlové - BK Levicki Patrioti A
MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV

KB Kosice A - MBK Handlova

Pocet zapasov 16

0-0 2-7 0-2 2-9

0-0 4134020375 4

0%

88%

TH
a ¢
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
6-7
86%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
2-4
50%
0-2
0%
1-1
100%
0-2
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%

4914 8 212 9 0 9

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

o
o
o
o
o
o
[y

© N U O & A B O O U1 O O O W o o
N
o
o
[
—
o
=

34 57

2.8
-1.6
9.7
1.3
5.7
9.3
4.6
1.8
6.4
-1.8
6.2
7.4

5.9

6323 7 18 4 15 1 19 34 56

0% 29% 0% 22%
204 0010225171539 14 16
0% 45% 29% 38%
Vysledok Cas ,Sk 52 9
Ucu cuc u c
0-0 0-0 0-0 0-0
97-73 2 by 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0
81-108 3 "o 0o, 0% 0%
0-0 0-0 1-3 1-3
63-101 11 50" 5o, 330 33%
0-0 0-0 0-1 0-1
101-70 25 50" 9o 0% 0%
0-0 0-0 0-2 0-2
96-69 19 oo 5o, 0% 0%
0-0 1-2 0-1 1-3
94-102 28 50" 509 0%  33%
0-0 1-2 1-2 2-4
80 -113 15 0% 50% 50% 50%
0-0 3-3 0-1 3-4
89-85 14 oo, 100% 0% 75%
0-0/1-4"1-12-5
81-61 31 Y50, 259 100% 40%
0-0 1-2 0-1 1-3
92-75 21 4o, 50% 0% 33%
0-0 2-4 0-3 2-7
72-102 21 Y50 509, 0% 29%
0-0 1-2 1-2 2-4
104 -53 12 T50." 509, 50% 50%
0-0 0-0 0-2 0-2
73-88 4 5o 0o 0% 0%
0-0 0-2 1-2 1-4
79-91 18 Yoo 095 50% 25%
0-0 2-2 1-2 3-4
94-79 18 Yoo, 100% 50% 75%
0-0 3-6 1-5 4-11
100-72 21 Y50, 5095 20% 36%
563 00152972822571221
0% 52% 25% 39%

57%
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Findura Roman - 19.Jan.1985 - licencia - 6091
Spolu
15 - odohratych zapasov 69 - odohratych mindt 11 - bodov
11 - vyhratych zapasov 4.6 - minlt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL
15 - odohratych zapasov 69 - odohratych mindt 11 - bodov
11 - vyhratych zapasov 4.6 - minUt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas

7.Mar.2018 PP TV Raj Zilina - Iskra Svit

3.Mar.2018 Iskra Svit - MBK Handlova
7.Feb.2018 VSEMvs Karlovka Bratislava A - Iskra Svit
27.)an.2018 Iskra Svit - BK Levicki Patrioti A
10.Jan.2018 Iskra Svit - MBK Handlova
6.Jan.2018 Iskra Svit - MBK Rieker Com-therm Komarno
3.Jan.2018 VSEMvs Karlovka Bratislava A - Iskra Svit
27.Dec.2017 BC Prievidza - Iskra Svit
6.Dec.2017 Iskra Svit - PP TV Raj Zilina
2.Dec.2017 MBK Handlova - Iskra Svit
11.Nov.2017 BC Prievidza - Iskra Svit
8.Nov.2017 Iskra Svit - BK Levicki Patrioti A
21.0kt.2017 MBK Handlova - Iskra Svit
18.0kt.2017 Iskra Svit - MBK Rieker Com-therm Komarno
30.Sep.2017 BK Levicki Patrioti A - Iskra Svit
SPOLU Pocet zapasov 15

, . ISk
Vysledok Cas |, , , , ,

G EHE O EE
0-0 0-00-0

89 - 58
67 - 96
86 - 89
87-74
87 - 69
89 - 98
67 - 68
123 - 89
81 -108
107 - 94
86 - 99
72 - 102
99 -74
86 - 82

NS o

N

N

=

=

wu

11

w

=

69

S2

0-00-0
75 -107 3 0% 0%

0-00-0

0%

0%

0-00-0

0%

0%

0-00-0

0%

0%

0-00-0

0%

0%

0-00-0

0%

0%

0-00-0

0%

0%

0-00-0

0%

0%

0-01-2

0%

50%

0-00-0

0%

0%

0-00-0

0%

0%

0-00-1

0%

0%

0-00-0

0%

0%

0-00-0

0%

0%

0-00-0

0%

0%

0013

S3

0%

1-1 1-10-0

Sc

0%

- Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0%

100% 100% 0%

0-1 0-10-0

0%

0-111 0= 14 0°=10

0%

0-2 0-20-0

0%

1-11-10-0

0%
0%

0%

0%
0%

0%

100% 100% 0%

0-0 0-00-0

0%

0-0 0-00-0

0%

0-1/1-30-0

0%

0-0 0-00-0

0%

1-11-10-0

0%
0%
33%

0%

0%
0%
0%

0%

100% 100% 0%

0-10-20-0

0%

0-0 0-00-0

0%

0-0 0-00-0

0%

0-0 0-00-0

0%

3 94120011 1
0% 33% 33% 33% 0%

0%
0%
0%

0%

0%
0%
0%

0%

© O O O W O N O O W O o o w o

0 021000024

00 0O0OOOO 3

0

0

0

0

0

0

0

2 44

2 4.2

112

1 0.8
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Gajan Tomas - 10.0kt.1998 - licencia - 43205
Spolu
7 - odohratych zapasov 34 - odohratych minit 6 - bodov
6 - vyhratych zapasov 4.9 - mindt na zapas 4 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL
7 - odohratych zapasov 34 - odohratych minat 6 - bodov
6 - vyhratych zapasov 4.9 - min(t na zdpas 4 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL

Déatum Zépas
31.Mar.2018 KB KoSice A - Iskra Svit
10.Mar.2018 Iskra Svit - KB KoSice A
7.Mar.2018 PP TV Raj Zilina - Iskra Svit
3.Mar.2018 Iskra Svit - MBK Handlova
7.Feb.2018 VSEMvs Karlovka Bratislava A - Iskra Svit
24.)an.2018 Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
4.0kt.2017 Iskra Svit - BC Prievidza

SPOLU Pocet zapasov 7

Vysledok Cas L,]Sk

84-68 1
92-77 1
75 -107 11
89-58 12
67 -96 5
113-80 3
104-85 1

34

S2 S3 Sc

S EE S oS
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-02-60-12-7 0-1
0% 33% 0% 29% 0%
0-00-00-10-11-2
0% 0% 0% 0% 50%
0-00-10-00-11-2
0% 0% 0% 0% 50%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-10-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0027032102 5
0% 29% 0% 20% 40%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0
1

(-] © © B =B &~ O O
=

0
0

0
0

0
0

0

0

0
0

0 00O0O0OOOOTO O
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Galata Maurizio - 25.Jul.1992 - licencia - 14880
Spolu
37 - odohratych zapasov 729 - odohratych mindt 190 - bodov
21 - vyhratych zapasov 19.7 - minlt na zapas 17 - najviac bodov v zdpase
16 - prehratych zapasov 17 - domacich zédpasov 5.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 20 - vonkajSich zapasov
Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL
37 - odohratych zapasov 729 - odohratych mindt 190 - bodov
21 - vyhratych zépasov 19.7 - minGt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 17 - domacich zadpasov 5.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 20 - vonkajsich zdpasov

Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL
D&tum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il @ N S S e S
0-0 2-4 0-4 2-8 0-0

31.Mar.2018 KB Kosice A - Iskra Svit 84-68 22 0% 50% 0% 25% 0-0/0 4 0 1 1 1 0 0 1 3 0.8
24.Mar.2018 KB Kogice A - Iskra Svit 102-89 12 9.0 1.3 Cobl 2 A 00 2 0 0100 00 3 04
17.Mar.2018 BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit 89-94 11 0:01-1 0-1 1-2 0-0 5 4 5 7 9 1 0 0 2 32
LU 0% 100% 0%  50% 0% :
7.Mar.2018 PP TV Raj Zilina - Iskra Svit 75-107 23 0;0 2-4 1-2 3-6 0-0 5 4 7 5 g g 1 0 3 104
DL j 0% 50% 50% 50% 0% :
3.Mar.2018 Iskra Svit - MBK Handlova g89-58 17 0:01-5 1-1°2-6 2-2 "5 41 3 3 9 1 1 0 1 92
L 0% 20% 100% 33% 100% :
10.Feb.2018 MBK Rieker Com-therm Komarno - Iskra Svit 97 -69 18 OOZ%O 1106(}/0 27(;0 3502 00[%0 8 1 1 0 1 1 0 0 2 10
7.Feb.2018 VSEMvs Karlovka Bratislava A - Iskra Svit 67 -96 22 00;%0 130b£/'0 OOZyOO 13065/'0 002%0 6 0 2 4 2 0 3 1 1 145
2.Feb.2018 BK Inter Bratislava - Iskra Svit 92-82 13 00;%0 00;/01 00;/02 00;/03 00:%0 0 0 1 1 01 0 1 2 -04
: iy 0-0 1-1 0-2 1-3 2-2
31.Jan.2018 Iskra Svit - BC Prievidza 77 -85 16 0% 100% 0% 33%  100% 4 1 0 1 0 0 0O 2 0 16
27.Jan.2018 Iskra Svit - BK Levicki Patrioti A 86-89 15 Q.0 0.0 L3 1l 02 3 31111020 36
24Jan.2018 Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 113-80 36 050 250 3580 Yo Gei 10 2 1.3 1 1 1 0 0 107

o ‘ 0-0 2-4 2-6 4-10 3-4
20.Jan.2018 KB KoSice A - Iskra Svit 83-79 34 0% 50% 33%  40% 75% 13 2 2 3 0 2 0 0 2 139

0-0 1-1 1-3 2-4 0-0
0% 100% 33%  50% 0%
0-0 3-3 0-3 3-6 1-1
0% 100% 0% 50% 100%

5 01 200 20 2 78
7

10,Jan.2018 Iskra Svit - MBK Handlova 87-74 |27 0:90[1-1 [1-3 0 2-4 4:4 g 22 2 2001 1 114
9
2
3

19.Jan.2018 Iskra Svit - BK Inter Bratislava 80-89 16

13.Jan.2018 PP TV Raj Zilina - Iskra Svit 83 -100 15 11 1110 0 2 82

0% 100% 33% 50% 100%
0-0 1-1 2-5 3-6 1-2
0% 100% 40% 50% 50%
0-0 1-1 0-1 1-2 0-0
0% 100% 0% 50% 0%

0-0 0-0 1-4 1-4 0-0
0% 0% 25% 25% 0%

6.Jan.2018 Iskra Svit - MBK Rieker Com-therm Komarno 87-69 18
3.Jan.2018 VSEMvs Karlovka Bratislava A - Iskra Svit 89-98 19

30.Dec.2017 BK Inter Bratislava - Iskra Svit 107 - 87 17
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27.Dec.2017
21.Dec.2017
13.Dec.2017
9.Dec.2017
6.Dec.2017
2.Dec.2017
29.Nov.2017
18.Nov.2017
11.Nov.2017
8.Nov.2017
4.Nov.2017
31.0kt.2017
28.0kt.2017
21.0kt.2017
18.0kt.2017
14.0kt.2017
7.0kt.2017
4.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BC Prievidza - Iskra Svit
BK Levicki Patrioti A - Iskra Svit
BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit
Iskra Svit - KB KoSice A
Iskra Svit - PP TV Raj Zilina
MBK Handlova - Iskra Svit
MBK Rieker Com-therm Komérno - Iskra Svit
Iskra Svit - VSEMvs Karlovka Bratislava A
BC Prievidza - Iskra Svit
Iskra Svit - BK Levicki Patrioti A
Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
KB KoSice A - Iskra Svit
Iskra Svit - PP TV Raj Zilina
MBK Handlova - Iskra Svit
Iskra Svit - MBK Rieker Com-therm Komarno
Iskra Svit - VSEMvs Karlovka Bratislava A
Iskra Svit - BK Inter Bratislava
Iskra Svit - BC Prievidza

BK Levicki Patrioti A - Iskra Svit

Pocet zapasov 37

67 - 68
79 -71
81-94
94 -103
123 - 89
81 -108
77 - 87
85-77
107 - 94
86 - 99
106 - 102
85-76
107 - 87
72 - 102
99 -74
83 - 64
73 -92
104 - 85
86 - 82

17
17
14
15
25
25
14
10
27
34

22

15

7

729

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S I I I - - 190 36 33 79 27 28 25 23 72 262

0%

0-0
0%
1-1
100%
1-2
50%
i
100%
2-4
50%
5.7
71%
1-1
100%
1-1
100%
2-4
50%
2-3
67%
e
100%

0-0
0%

59%

0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
=2
50%
1-4
25%
2-2
100%

0-2
0%

0-0
0%
2-4
50%
3
33%
0-0
0%
)
50%
1-5
20%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%

30%

0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
2-3
67%
3-8
38%
7-9
78%
1-3
33%
1-1
100%
4-8
50%
3-6
50%
1-1
100%
2-6
33%
4-10
40%
1-4
25%
1-1
100%
0-3
0%
0-2
0%
15572
50%
0-0
0%

45%

1-2
50%
0-0
0%
P
100%
0-0
0%
0-0
0%
-1l
100%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
4-6
67%
0-0
0%

65%

[
N J N o &~ N KH

(=)
b w

©O N ©O O N A O U1 N O

1LY
3.8

5.6

14.3
12.2
7.2
8.2
7.5
9.4
8.4
4.3
0.8
9.4

2.6

Strana 12 z 28



Ivan Marek - 24.Feb.1998 - licencia - 43139
Spolu
33 - odohratych zdpasov 481 - odohratych mindt 126 - bodov
17 - vyhratych zapasov 14.6 - minGt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 17 - domécich zédpasov 3.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 16 - vonkajSich zapasov
Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL
33 - odohratych zapasov 481 - odohratych mindt 126 - bodov
17 - vyhratych zapasov 14.6 - mindt na zapas 15 - najviac bodov v zdpase
16 - prehratych zapasov 17 - domacich zapasov 3.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 16 - vonkajsich zapasov

Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas
31.Mar.2018 KB KoSice A - Iskra Svit 84-68 2
24.Mar.2018 KB KoSice A - Iskra Svit 102-89 6
17.Mar.2018 BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit 89-94 12
10.Mar.2018 Iskra Svit - KB KoSice A 92-77 9
7.Mar.2018 PP TV Raj Zilina - Iskra Svit 75 - 107 26
3.Mar.2018 Iskra Svit - MBK Handlova 89 -58 27
10.Feb.2018 MBK Rieker Com-therm Komérno - Iskra Svit 97-69 5
2.Feb.2018 BK Inter Bratislava - Iskra Svit 92-82 5
31.Jan.2018 Iskra Svit - BC Prievidza 77 -85 3
27.Jan.2018 Iskra Svit - BK Levicki Patrioti A 86-89 10
24.)an.2018 Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 113-80 17
20.Jan.2018 KB Kosice A - Iskra Svit 83-79 30
19.Jan.2018 Iskra Svit - BK Inter Bratislava 80-89 38
13.Jan.2018 PP TV Raj Zilina - Iskra Svit 83-100 8
10.Jan.2018 Iskra Svit - MBK Handlova 87-74 9
6.Jan.2018 Iskra Svit - MBK Rieker Com-therm Komarno 87-69 16
3.Jan.2018 VSEMvs Karlovka Bratislava A - Iskra Svit 89-98 11
30.Dec.2017 BK Inter Bratislava - Iskra Svit 107 -87 7

Sk
i @ I

0-0
0%
0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%

%

S2

0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-1
100%
3-5
60%
4-4
100%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%

S3
il IE
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-3
33%
1-3
33%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
1-3
33%
1-1
100%
0-3
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-1
100%
1-2
50%

Sc

il

0-0
0%
0-0
0%
2-4

50%

1-1
100%
4-8

50%

5-7

71%

0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-2

50%

3-5

60%

2-5

40%

1-1
100%
0-3
0%
2-2
100%
1-2

50%

1-2

50%

1-3

33%

TH
ua c
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
4-4
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%

W U N O O W U

F+ Du Do ZL AS BS SL

0 0 0 O

1 0 1 0

1

0

0

1

2

0

HP

2.8

3.2

1.2
10.3

11

-0.6
8.4
1.2
2.8

4.2
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21.Dec.2017
13.Dec.2017
9.Dec.2017
6.Dec.2017
18.Nov.2017
11.Nov.2017
8.Nov.2017
4.Nov.2017
31.0kt.2017
28.0kt.2017
21.0kt.2017
14.0kt.2017
7.0kt.2017
4.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BK Levicki Patrioti A - Iskra Svit
BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit
Iskra Svit - KB KoSice A
Iskra Svit - PP TV Raj Zilina
Iskra Svit - VSEMvs Karlovka Bratislava A
BC Prievidza - Iskra Svit
Iskra Svit - BK Levicki Patrioti A
Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
KB KoSice A - Iskra Svit
Iskra Svit - PP TV Raj Zilina
MBK Handlova - Iskra Svit
Iskra Svit - VSEMvs Karlovka Bratislava A
Iskra Svit - BK Inter Bratislava
Iskra Svit - BC Prievidza

BK Levicki Patrioti A - Iskra Svit

Pocet zapasov 33

0-0
79-71 4

0-0
81-94 10 "o,

0-0
94-103 9 0%

0-0
123 -89 16 0%

0-0
85-77 20

0-0
107-94 23 9

0-0
86-99 13 O

0-0
106 - 102 13 ",

0-0
85-76 12

0-0
107 - 87 14 0%

72-102 28 90
83-64 24 .0
73-92 28 00
104-85 18 0

0-0
86-82 38 O

N N N I S - - 126 25 11 32 12 40 1 35 57 135

481 0%

0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
2-3
67%
0-1
0%
0-1
0%
2-2
100%
1-3
33%
2-4
50%
0-2
0%
5-7
71%
1-3
33%
1-3
33%
0-0
0%
0-2
0%

51%

1-1
100%
0-2
0%
1-3
33%
0-3
0%

31%

1-1
100%
1-3
33%
1-3
33%
2-6
33%
0-4
0%
0-3
0%
2-4
50%
1-4
25%
2-4
50%
0-4
0%
6-12
50%
1-5
20%
2-6
33%
2-3
67%
2-5
40%

41%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

87%

© & N U1 ©O O & W N W

=
(6]

A o U N

3.2

9.3
-1.2
2.8
4.3
0.4

1.6

15.4
0.8
7.1
6.4

10.8
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Ivelja Vladimir - 20.Mar.1988 - licencia - 52705
Spolu
39 - odohratych zdpasov 1085 - odohratych minut 447 - bodov
22 - vyhratych zapasov 27.8 - minUt na zdpas 26 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 19 - domacich zdpasov 11.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 20 - vonkajSich zapasov
Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL
39 - odohratych zapasov 1085 - odohratych minut 447 - bodov
22 - vyhratych zapasov 27.8 - minUt na zdpas 26 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 19 - domacich zadpasov 11.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 20 - vonkajsich zdpasov

Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL

Datum Zé&pas Vysledok Cas OSkc
5.Apr.2018 KB Kogice A - Iskra Svit 94-85 11 9.0
3.Apr.2018 Iskra Svit - KB KoSice A 8L-72 15 00
31.Mar.2018 KB Kogice A - Iskra Svit 8a-68 23 0.0
28.Mar.2018 Iskra Svit - KB Kogice A 78-73 19 00
24.Mar.2018 KB Kogice A - Iskra Svit 102-89 30 0
17.Mar.2018 BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit 89-94 26 00
3.Mar.2018 Iskra Svit - MBK Handlova 89-58 17 00[%0
10.Feb.2018 MBK Rieker Com-therm Komarno - Iskra Svit 97 -69 23 00[%0
7.Feb.2018 VSEMvs Karlovka Bratislava A - Iskra Svit 67 -96 27 00;%0
2.Feb.2018 BK Inter Bratislava - Iskra Svit 92-82 29 002%0
31Jan.2018 Iskra Svit - BC Prievidza 77-85 21 G0
27Jan.2018 Iskra Svit - BK Levicki Patrioti A 86-89 23 0.0
24.Jan.2018 Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 113-80 21 %0
20,Jan.2018 KB Kosice A - Iskra Svit 83-79 31 G0
19.Jan.2018 Iskra Svit - BK Inter Bratislava 80-89 29 00[%0
13Jan.2018 PP TV Raj Zilina - Iskra Svit 83-100 28 00
10Jan.2018 Iskra Svit - MBK Handlové 87-74 20 00
6.Jan.2018 Iskra Svit - MBK Rieker Com-therm Komarno 87-69 32 002%0

S2
u C
0-1
0%
2-3
67%
3-7
43%
3-4
75%
2-2
100%
4-6
67%
2-2
100%
0-2
0%
7-14
50%
2-4
50%
3-5
60%
0-6
0%
8-11
73%
8-14
57%
6-12
50%
2-6
33%
1-2
50%
3-3
100%
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0-0
0%
0-1
0%
1-2
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0-2
0%
2-4
50%
2-6
33%
0-0
0%
1-3
33%
1-1
100%
2-4
50%
0-2
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0-1
0%
1-1
100%
1-3
33%
1-3
33%
0-3
0%
0-3
0%
0-2
0%
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0-1
0%
2-4
50%
4-9
44%
3-6
50%
4-6
67%
6-12
50%
2-2
100%
1-5
20%
8-15
53%
4-8
50%
3-7
43%
0-7
0%
9-12
75%
9-17
53%
7-15
47%
2-9
22%
1-5
20%
3-5
60%

TH
ua c

40%
0-0
0%
1-4
25%
27
100%
4-6
67%
4.5
80%
0-0
0%
4-4
100%
3-8
38%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
3-3
100%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
1-2
50%
5-8
63%

10 4

14 3
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20 4
12 3

22 3
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17 2

11 6
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1 4 0 00 3 1

01 1 2

4 5 2 0

0
1

1

1

0
1

HP

0.7
5.6
12.8
9.2
20.4
18.5
5.6
6.4
16.9
13.6
3.3
-1.9
25.2
13.9
151
6.8

-1.7
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3.Jan.2018
30.Dec.2017
27.Dec.2017
21.Dec.2017
13.Dec.2017
9.Dec.2017
6.Dec.2017
2.Dec.2017
29.Nov.2017
18.Nov.2017
11.Nov.2017
8.Nov.2017
4.Nov.2017
31.0kt.2017
28.0kt.2017
21.0kt.2017
18.0kt.2017
14.0kt.2017
7.0kt.2017
4.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

VSEMvs Karlovka Bratislava A - Iskra Svit
BK Inter Bratislava - Iskra Svit
BC Prievidza - Iskra Svit
BK Levicki Patrioti A - Iskra Svit
BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit
Iskra Svit - KB KoSice A
Iskra Svit - PP TV Raj Zilina
MBK Handlova - Iskra Svit
MBK Rieker Com-therm Komarno - Iskra Svit
Iskra Svit - VSEMvs Karlovka Bratislava A
BC Prievidza - Iskra Svit
Iskra Svit - BK Levicki Patrioti A
Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
KB Kosice A - Iskra Svit
Iskra Svit - PP TV Raj Zilina
MBK Handlova - Iskra Svit
Iskra Svit - MBK Rieker Com-therm Komarno
Iskra Svit - VSEMvs Karlovka Bratislava A
Iskra Svit - BK Inter Bratislava
Iskra Svit - BC Prievidza

BK Levicki Patrioti A - Iskra Svit

Pocet zapasov 39

0-0 4-10 0-1 4-11 4-4

89-98 33 4o 40% 0% 36%  100% 12
0-0 5-6 0-4 5-10 0-1

107 -87 37 ‘4o, 83% 0%  50% 0% 10

0-0 4-13 0-2 4-15 4-4
67-68 33 o0 o 0% 57%  100% 12 3 2 4 2 101 2 10

0-0 4-7 2-4 6-11 1-2
79-71 33 "o’ Siu 50w 55% 500 158

0-0 2-3 1-3 3-6 0-2
81-94 34 0%  67% 339 50% 0% 7 2 040 211 3 9

0-0 2-7 2-5 4-12 0-0
94 -103 36 0%  29% 40% 339 0% 10 0 1 1 1 1 0 0 1 73

0-0 4-6 1-2 5-8 0-0
123-89 21 0%  67% 50% 63% 0% 11 1 1 0 1 2 0 4 1 95

BRGNS P52 FE s 0RO

g1-108 32 0.0 2.8 1.3 5°13 00 3111101001 067
0-0 6-7 0-3 6-10 3-3

77-87 31 49,  ge% 0% 60%  100% 15

0-0 2-6 2-3 4-9 2-2
85-77 28 0%  33% 67% 44% 100% 12 3 1 3 1 1 0 0 1 132

0- 0 3519 Se 7/ 6-16 0-0
107 -94 35 0%  33% 3% 38% 0% 15 0 1 4 0 2 0 3 4 111

0-0 2-7 1-4 3-11 2-4
86-99 26 0%  29% 25% 27% 50% 9 2 311 3 015 8

0-0 4-6 3-6 7-12 0-2
106 - 102 40 0%  67% 50% 58% 0% 17 2 0 3 0 0 0 1 1 132

0-0 5-9 2-4 7-13 1-1
85-76 38 0%  56% 50% 54% 100% 17 2 0 3 0 1 0 0 2 158

0-0 6-9 4-10 10-19 2-2
107 -87 36 0%  67% 40% 539 100% 26 3 1 5 2 21 2 1 27

0-0 5-8 1-4 6-12 8-8
72 -102 33 0%  63% 250 50% 100% 21 6 2 5 1 0 0 2 0 21

0-0 5-8 1-6 6-14 0-2
99-74 29 0%  63% 17% 43% 0% 13 4 2 0 0 1 0 0 3 8

83-64 20 .0 7.0 3.7 10.06 C°0 23 1 3 0 1 0 0 2 3198

0-0 0-1 19515 1-6 0-0
73-92 20 0% 0% 20% 17% 0% 3 002 0201 0 23

0-0 0-3 0-4 0-7 0-0
104 -85 27 0% 0% 0% 0% 0% 0 1 1 2 0 8 0 0 3 65

0-0 2-5 1-5 3-10 0-0
86-82 29 0%  40% 20% 30% 0% 7 121110 2 0 43

0 0 132 251 41 135 173 386 60 89
1085 0% 53% 30%  45%  67% 447 86 39 99 26 62 7 54 61 427

~

302 15 0 0 3 138

11 3 2 2 1 4 1153

31 2 0 1 0 1 1 146
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Jackson Anthony Jicama - 12.Aug.1989 - licencia - 53985
Spolu
40 - odohratych zapasov 1214 - odohratych minut 521 - bodov
24 - vyhratych zapasov 30.4 - minUt na zdpas 26 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 20 - domacich zédpasov 13 - bodov na zapas
0 - predizeni 20 - vonkajSich zapasov
Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL

40 - odohratych zapasov 1214 - odohratych minut 521 - bodov
24 - vyhratych zapasov 30.4 - minUt na zdpas 26 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 20 - domacich zadpasov 13 - bodov na zapas
0 - predizeni 20 - vonkajsich zdpasov

Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas OSkc d . c
5.Apr.2018 KB Kogice A - Iskra Svit 94-85 24 0.0 2.7
3.Apr.2018 Iskra Svit - KB Kogice A 81-72 26 9.0 2.3

31.Mar.2018 KB Kogice A - Iskra Svit 8a-68 26 9,0 23
28.Mar.2018 Iskra Svit - KB Kogice A 78-73 19 .0 0.4
24.Mar.2018 KB Kosice A - Iskra Svit 102-89 34 0.0 1.3
17.Mar.2018 BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit 89-94 27 G0 &7
10.Mar.2018 Iskra Svit - KB Kosice A 92-77 34 0.0 .22
7.Mar.2018 PP TV Raj Zilina - Iskra Svit 75-107 22 9.0 .2
3.Mar.2018 Iskra Svit - MBK Handlova 89-58 29 0.0 £.°
10.Feb.2018 MBK Rieker Com-therm Komdrno - Iskra Svit 97-69 36 OOZ%O ?10/1
7.Feb.2018 VSEMvs Karlovka Bratislava A - Iskra Svit 67-96 31 9.0 5.8
2.Feb.2018 BK Inter Bratislava - Iskra Svit 92-82 39 0.0 8.7
31Jan.2018 Iskra Svit - BC Prievidza 77-85 36 0.0 .o
27.)an.2018 Iskra Svit - BK Levicki Patrioti A 86-89 27 00:%)0 ‘735[2
24Jan.2018 Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 113-80 23 %0 2.2
20.Jan.2018 KB Kosice A - Iskra Svit 83-79 38 00[%0 77E)‘:’20
19,an.2018 Iskra Svit - BK Inter Bratislava go-89 3¢ 4.0 3.2
13.Jan.2018 PP TV Raj Zilina - Iskra Svit 83-100 33 OOZ%O 191_0/:})4
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23.9
16.7
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10.Jan.2018
6.Jan.2018
3.Jan.2018
30.Dec.2017
27.Dec.2017
21.Dec.2017
13.Dec.2017
9.Dec.2017
6.Dec.2017
2.Dec.2017
29.Nov.2017
18.Nov.2017
11.Nov.2017
8.Nov.2017
4.Nov.2017
31.0kt.2017
28.0kt.2017
21.0kt.2017
18.0kt.2017
14.0kt.2017
7.0kt.2017

4.0kt.2017

SPOLU

Iskra Svit - MBK Handlova
Iskra Svit - MBK Rieker Com-therm Komarno
VSEMvs Karlovka Bratislava A - Iskra Svit
BK Inter Bratislava - Iskra Svit
BC Prievidza - Iskra Svit
BK Levicki Patrioti A - Iskra Svit
BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit
Iskra Svit - KB KoSice A
Iskra Svit - PP TV Raj Zilina
MBK Handlov4 - Iskra Svit
MBK Rieker Com-therm Komarno - Iskra Svit
Iskra Svit - VSEMvs Karlovka Bratislava A
BC Prievidza - Iskra Svit
Iskra Svit - BK Levicki Patrioti A
Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
KB KoSice A - Iskra Svit
Iskra Svit - PP TV Raj Zilina
MBK Handlova - Iskra Svit
Iskra Svit - MBK Rieker Com-therm Komarno
Iskra Svit - VSEMvs Karlovka Bratislava A
Iskra Svit - BK Inter Bratislava

Iskra Svit - BC Prievidza

Pocet zapasov 40

0-0 3-5 2-7 5-12 0-0 12 1
0%  60% 29% 42% 0%

0-0 1-5 1-4 2-9 0-0
87-69 32 0%  20% 25% 22% 0% 5 2 1 3 2 4 1 5 2 61

0-0 6-8 1-2 7-10 4-4
89-98 38 0%  75% 50% 70% 100% 19 4 2 5 2 3 0 2 1 258

0-0 5-7 1-2 6-9 4-4
107 -87 35 0%  71% 50% 67% 100% 17 2 2 3 0 4 0 5 4 195

0-0 5-6 0-2 5-8 0-0
67 -68 29 0%  83% 0% 63% 0% 10 2 3 4 0 0 0 4 4 10

0-0 3-7 1-3 4-10 1-1
79-71 34 0%  43% 33% 40% 100% 10 5 2 5 2 4 0 3 4 148

0-0 4-7 0-2 4-9 2-3
81-94 29 0%  57% 0% 44% 67% 10 2 3 3 3 0 1 1 1 127

87-74 21

0-0 2-3 2-6 4-9 2-3
94 -103 27 0%  67% 33% 44% 67% 12 3 1 5 2 3 1 1 4 175

0-0 4-4 1-2 5.6  6-6

123-89 26 oo, 100%  50%  83%  100% 17
o0 I i ORI B

gL-108 20 .0 Mo 0o 13 3.t 5 2 0 8 0 2 1 3 1 101
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0-0 2-3 0-4 2-7 4-5
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0-0 2-4 2-4 4-8  2-2
107 - 94 | 380 F" WE N e oo IR oo 2| 2 105 (102 (1) 4 3146

0-0 4-6 1-4 5-10 8-8
86-99 39 0%  67% 359 50% 100% 19 9 0 4 2 4 0 2 3 23

0-0 9-11 1-2 10-13 4-5
106-102 37 .0 Sl 1.2 10°15 4.3 35 7 3 10 2 2 1 0 2 372
ST GECE B2 e
85-76 37 409, 56%  50%  54% 0% 16
0-0 4-8 3-4 7-12 0-1
107 -87 33 49, 50%  75%  58% 0% 17

0-0 6-7 0-1 6-8 1-1
72 -102 28 0%  86% 0% 75% 100% 13 3 2 6 0 0 O 1 4 17

01-10 B35V 1=l 4-8 3-6
99-74 35 0%  43% 100% 50% 50% 12 6 2 6 1 2 1 1 3 165

0-0 6-7 1-3 7-10 3-3
83-64 28 0%  86% 33% 70% 100% 18 2 1 6 4 0 0 2 1 227

0-0 3-10 1-3 4-13 3-4
73-92 29 0%  30% 339 31% 75% 12 3 2 8 3 2 0 2 2 153

0-0 2-2 1-3 3-5 0-0
104 -85 20 0% 100% 339% 60% 0% 7 1 3 3 0 0 1 1 1 104

0 0 164 257 34 115 198 372 91 116
1214 0% 64% 30% 53%  78% 521 129 70 205 56 103 16 105 110 685

5 2 8 0 1 0 2 2 237

77 -87 20 1 0 0 2 0 O 1 3 52

2 0 5 1 3 1 5 4 16

3 7 3 2 3 0 1 2 247
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Losonsky Pavol - 23.Jun.1988 - licencia - 8618
Spolu
32 - odohratych zapasov 948 - odohratych minut 553 - bodov
19 - vyhratych zapasov 29.6 - minGt na zapas 29 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 15 - domacich zédpasov 17.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 17 - vonkajSich zapasov
Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL
32 - odohratych zapasov 948 - odohratych mindt 553 - bodov
19 - vyhratych zapasov 29.6 - mindt na zapas 29 - najviac bodov v zdpase
13 - prehratych zapasov 15 - domacich zadpasov 17.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 17 - vonkajsich zépasov

Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas (15kc
5.Apr.2018 KB Kogice A - Iskra Svit 94-85 36 00
3.Apr.2018 Iskra Svit - KB Kogice A 81-72 35 00

31.Mar.2018 KB Kogice A - Iskra Svit 8a-68 18 0.0
28.Mar.2018 Iskra Svit - KB Kogice A 78-73 29 G0
24.Mar.2018 KB Kogice A - Iskra Svit 102 -89 29 90
17.Mar.2018 BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit 89-94 35 0.0
10.Mar.2018 Iskra Svit - KB Kosice A 92-77 33 00
7.Mar.2018 PP TV Raj Zilina - Iskra Svit 75-107 26 90
3.Mar.2018 Iskra Svit - MBK Handlové 89-58 27 0.0
10.Feb.2018 MBK Rieker Com-therm Komarno - Iskra Svit 97 - 69 32 005/00
7.Feb.2018 VSEMuvs Karlovka Bratislava A - Iskra Svit 67-96 22 0.0
2.Feb.2018 BK Inter Bratislava - Iskra Svit 92-82 37 0.0
31Jan.2018 Iskra Svit - BC Prievidza 77-85 30 90
27,Jan.2018 Iskra Svit - BK Levicki Patrioti A 86-89 32 0.0
19.Jan.2018 Iskra Svit - BK Inter Bratislava 80-89 26 00;/00
13Jan.2018 PP TV Raj Zilina - Iskra Svit 83-100 29 90
10.an.2018 Iskra Svit - MBK Handlova 87-74 36 00
6.Jan.2018 Iskra Svit - MBK Rieker Com-therm Komarno 87 -69 35 Lol
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3.Jan.2018
30.Dec.2017
27.Dec.2017
21.Dec.2017
13.Dec.2017
9.Dec.2017
6.Dec.2017
2.Dec.2017
29.Nov.2017
18.Nov.2017
18.0kt.2017
7.0kt.2017
4.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

VSEMvs Karlovka Bratislava A - Iskra Svit
BK Inter Bratislava - Iskra Svit
BC Prievidza - Iskra Svit
BK Levicki Patrioti A - Iskra Svit
BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit
Iskra Svit - KB KoSice A
Iskra Svit - PP TV Raj Zilina
MBK Handlova - Iskra Svit
MBK Rieker Com-therm Komérno - Iskra Svit
Iskra Svit - VSEMvs Karlovka Bratislava A
Iskra Svit - MBK Rieker Com-therm Komarno
Iskra Svit - BK Inter Bratislava
Iskra Svit - BC Prievidza

BK Levicki Patrioti A - Iskra Svit

Pocet zapasov 32

89 - 98
107 - 87
67 - 68
79 -71
81-94
94 -103
123 - 89
81 -108
77 - 87
85-77
99 -74
73 -92
104 - 85
86 - 82
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28
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100%
D=2
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4-5
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4-6
67%
3-6
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2-2
100%
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-2
50%
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50%
7-8
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8-9
89%

79%

13 4 4 7 0 0 0 2 4 154

8 3 4 8 1 2 0 2 4 128

26 6 1 4 0 0 0 1 4 277
16 4 4 3 1 0 0 2 0 192
16 5 1 6 0 3 0 0 2 222
23 6 6 6 2 2 0 2 4 28
14 1 2 7 0 2 0 1 3 196
18 4 3 10 0 2 0 0 2 245
13 3 2 9 1 3 1 1 0 24
11 4 1 4 1 3 0 2 2 155
23 7 3 7 2 2 0 4 4 302

24 9 2 3 0 1 0 1 2 245

553 143 81 188 34 41 1 62 78 662
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Radonji¢ Marko - 6.Feb.1993 - licencia - 53835
Spolu
17 - odohratych zapasov 505 - odohratych minut 261 - bodov
9 - vyhratych zédpasov  29.7 - min(t na zapas 30 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 15.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL
17 - odohratych zapasov 505 - odohratych minut 261 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 29.7 - minlt na zédpas 30 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 15.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL

0061106 31 110 92 216 46 54

Datum Zépas Vysledok Cas OSKC a SZC
5.Apr.2018 KB Kosice A - Iskra Svit 94-85 21 OOE%O 130601
3.Apr.2018 Iskra Svit - KB Kogice A 81-72 18 Q.0 11

31.Mar.2018 KB Kogice A - Iskra Svit 8a-68 22 9.0 0.1
28.Mar.2018 Iskra Svit - KB Koice A 78-73 24 Q.0 22
24.Mar.2018 KB Kogice A - Iskra Svit 102-89 19 9,0 02
17.Mar.2018 BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit 89-94 21 4.0 33
11.Nov.2017 BC Prievidza - Iskra Svit 107 -94 35 00[%0 2702
8.Nov.2017 Iskra Svit - BK Levicki Patrioti A 86-99 36 00;%0 5423‘}61
4.Nov.2017 Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 106 - 102 36 90 823
31.0kt.2017 KB Kogice A - Iskra Svit 85-76 37 0.0 2.7
28.0kt.2017 Iskra Svit - PP TV Raj Zilina 107-87 36 9,0 3.0
21.0kt.2017 MBK Handlova - Iskra Svit 72-102 34 ;0 .10
18.0kt.2017 Iskra Svit - MBK Rieker Com-therm Komarno 99 -74 32 00;%)0 26‘7/?)
14.0kt.2017 Iskra Svit - VSEMvs Karlovka Bratislava A 83-64 35 00[%0 65'5}2
7.0kt.2017 Iskra Svit - BK Inter Bratislava 73-92 30 00:%0 goi
4.0kt.2017 Iskra Svit - BC Prievidza 104-85 31 %0 &9
30.5ep.2017 BK Levicki Patrioti A - Iskra Svit 86-82 38 0.0 3.9
SPOLU Pocet zapasov 17 505

0%

58%

S3
a4 c
0-4
0%
3-5
60%
4-7
57%
0-6
0%
0-1
0%
0-4
0%
5-9
56%
2-7
29%
3-7
43%
2-8
25%
0-6
0%
2-6
33%
2-10
20%
2-8
25%
2-5
40%
2-8
25%
2-9
22%

28%

Sc
il
3-7
43%
4-6
67%
4-8
50%
2-8
25%
0-3
0%
3-7
43%
11-18
61%
7-18
39%
11-20
55%
4-15
27%
3-12
25%
8-16
50%
8-17
47%
8-19
42%
5-10
50%
6-14
43%
5-18
28%

43%

TH
ua c
0-0

0%
0-0

0%
2-2
100%
1-2
50%
4-4
100%
1-2
50%
2-2
100%
0-0

0%
5-6
83%
2-3
67%
8-9
89%
4-6
67%
3-3
100%
2-2
100%
4-4
100%
4-5
80%
4-4
100%

85%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

6

1 0 0

11 1 0 1

14
5
4
7

29

16

30

12

14

22

21

20

16

18

16

1

1

1

0

1

1

1

F-

HP

4.8
13.2
16.5

3.9

1.7

5.9
343

16.5

17.7
24
20.6
20.7
28

16

19.3

261 57 21 71 21 60 2 42 45 288
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Smik Adrian - 13.Feb.1997 - licencia - 48591
Spolu
3 - odohratych zapasov 13 - odohratych minit 8 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 4.3 - mindt na zadpas 6 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 2.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL
3 - odohratych zapasov 13 - odohratych minat 8 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 4.3 - mindt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 2.7 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL

Déatum Zépas Vysledok Cas Sk - s2 - - - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

u C u C u C u C u C

: 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
24.Jan.2018 Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 113-80 3, o o s % 0 0 0 2 0 0 0 1 0 08
30.Dec.2017 BK Inter Bratislava - Iskra Svit 107167« 15 O R I B [ B IR NoN o= Rol ol Nol Mol NaN iR 2
6.Dec.2017 Iskra Svit - PP TV Raj Zilina 123-89 7 0:0 [ 3-4 10-0 ~3-4 00 fg o o 1 0 0 0 0 0 6

A2/ ) 0% 75% 0% 75% 0%

gy 0 0/4 5004 500
SPOLU Pocet zapasov 3 13 0% 80% 0% 80% 0% 8 0 0 3 0 O O 1 1 9
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S¢avnicky Boris - 19.Nov.1999 - licencia - 43202

Spolu

4 - odohratych zapasov 13 - odohratych minut 2 - bodov

2 - vyhratych zdpasov 3.3 - mindt na zapas

2 - najviac bodov v zapase

2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

3 - vonkajSich zapasov
Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL

4 - odohratych zapasov 13 - odohratych minut 2 - bodov

2 - vyhratych zdpasov 3.3 - minudt na zapas

2 - najviac bodov v zapase

2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

Déatum
13.Jan.2018
30.Dec.2017
6.Dec.2017

11.Nov.2017

SPOLU

3 - vonkajsich zapasov

Zépas
PP TV Raj Zilina - Iskra Svit
BK Inter Bratislava - Iskra Svit
Iskra Svit - PP TV Raj Zilina

BC Prievidza - Iskra Svit

Pocet zapasov 4

Vysledok

83 -100
107 - 87
123 - 89
107 - 94

Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL

. Sk S2 S3 Sc TH
Cas ., - . , -
il SN B N = c [0 [c
1 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
10 0-0 1-2 0-1 1-3 0-0
0% 50% 0% 33% 0%
1 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
13 0 01 2 01 1 3 00
0% 50% 0% 33% 0%

o N O O

2

F+ Du
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Do

ZL AS
0 0
0 0
0 0
0 0
0 o0

BS

HP

-0.8

-0.4

-1
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Walton jr Anthony Lamont - 28.Dec.1990 - licencia - 54392

Spolu

27 - odohratych zapasov 811 - odohratych minut 343 - bodov

17 - vyhratych zapasov 30 - min(t na zapas

10 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 12.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

14 - vonkajSich zapasov

Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL

27 - odohratych zapasov 811 - odohratych mindt 343 - bodov

17 - vyhratych zapasov 30 - minUt na zapas

10 - prehratych zapasov 13 - domacich zadpasov 12.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

5.Apr.2018
3.Apr.2018
31.Mar.2018
28.Mar.2018
10.Mar.2018
7.Mar.2018
3.Mar.2018
10.Feb.2018
7.Feb.2018
2.Feb.2018
31.Jan.2018
27.)an.2018
24.)an.2018
19.Jan.2018
13.Jan.2018
10.Jan.2018
6.Jan.2018

3.Jan.2018

14 - vonkajSich zapasov

Zépas
KB KoSice A - Iskra Svit
Iskra Svit - KB KoSice A
KB KoSice A - Iskra Svit
Iskra Svit - KB KoSice A
Iskra Svit - KB KoSice A
PP TV Raj Zilina - Iskra Svit
Iskra Svit - MBK Handlova
MBK Rieker Com-therm Komarno - Iskra Svit
VSEMvs Karlovka Bratislava A - Iskra Svit
BK Inter Bratislava - Iskra Svit
Iskra Svit - BC Prievidza
Iskra Svit - BK Levicki Patrioti A
Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
Iskra Svit - BK Inter Bratislava
PP TV Raj Zilina - Iskra Svit
Iskra Svit - MBK Handlova
Iskra Svit - MBK Rieker Com-therm Komarno

VSEMvs Karlovka Bratislava A - Iskra Svit

21 - najviac bodov v zdpase

21 - najviac bodov v zapase

Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL

Vysledok
94 - 85
81-72
84 - 68
78 - 73
92 -77
75 - 107
89 - 58
97 - 69
67 - 96
92 - 82
77 - 85
86 - 89
113 - 80
80 - 89
83 -100
87-74
87 - 69
89 - 98

Cas

36
28
30

27

23
23
27
36
27
28
27
32
33
36
32

31

Sk
Uc

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2
u C

50%
5-8
63%
4-10
40%
4-13
31%
5-9
56%
3.7
43%
7-8
88%
1-7
14%
2-3
67%
5-15
33%
5-10
50%
4-7
57%
2-6
33%
4-8
50%
3.7
43%
7-16
44%
3-5
60%
5-8
63%

S3
a'c
0-3
0%
1-3
33%
1-4
25%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
a [d
5-13
38%
6-11
55%
5-14
36%
4-13
31%
6-11
55%
3-8
38%
7-10
70%
1-9

11%
2-3
67%
7-17
41%
5-12
42%
5-9
56%
2-6
33%
4-9
44%
3-7
43%
7-16
44%
3-5
60%
5-8
63%

TH
il G
1-2
50%
3-5
60%
1-2
50%
4-9
44%
2-4
50%
5-5
100%
2-5
40%
0-0
0%
2-4
50%
0-3
0%
3-3
100%
1-2
50%
0-0
0%
4-4
100%
4-6
67%
1-4
25%
3-4
75%
6-8
75%

Bo

11
16
12
12
15
11
16

16
13
12

12

10

15

16

F+ Du Do ZL AS BS SL

2 1 5 3 14

5 0 5 6 14

8 0 4 5 10

F-

HP

16.4

19.1
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30.Dec.2017
27.Dec.2017
21.Dec.2017
13.Dec.2017
9.Dec.2017
6.Dec.2017
2.Dec.2017
29.Nov.2017

18.Nov.2017

SPOLU

BK Inter Bratislava - Iskra Svit
BC Prievidza - Iskra Svit
BK Levicki Patrioti A - Iskra Svit
BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit
Iskra Svit - KB KoSice A
Iskra Svit - PP TV Raj Zilina
MBK Handlové - Iskra Svit
MBK Rieker Com-therm Komarno - Iskra Svit

Iskra Svit - VSEMvs Karlovka Bratislava A

Pocet zapasov 27

107 - 87
67 - 68
79 -71
81-94
94 -103
123 - 89
81 -108
77 - 87
85 -77

34
40
36
35
28
19
33
34

22

811

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%

0-0
0%

0-0
0%

0 0 121 248 9 32 130 280 74 116

0%

3-8
38%
9-14
64%
5-12
42%
6-15
40%
5-12
42%
4-5
80%
6-9
67%
8-12
67%
1-4
25%

49%

0-1
0%
0-1
0%
2-4
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

28%

3-9
33%
9-15
60%
7-16
44%
7-17
41%
5-12
42%
4-5
80%
6-9
67%
8-12
67%
1-4
25%

46%

2-3
67%
3-6
50%
3-4
75%
6-6
100%
5-6
83%
0-0
0%
8-12
67%
1-3
33%
4-6
67%

64%

8
21
19
21
15

8
20
17

6

4

12.4

27.2

30.4

7.2

343 114 9 88 98 181 1 80 92 505
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